:

d) Praescribere preces publicas, alia-
que pia opera, cum id bonumEccle-
siae aut Status populive postulet,
sacras pariter snpplicationes et
peregrinatioiiesindicere, funera ali-
asque omnes sacras functiones ser-
vatis quoad Omuia canonicis prae-
scriptionibus moderari.

e) Convocare et celebrare ad sacro-
ruiii Canouum normam Concilia
provincialia et Synodos dioecesa-
nas, eorumque acta vulgare.

Articulus V.

Omnis juventutis catbolicae insti-
tutio in cunctis scholis tam publicis quam
privatis conformis erit doctrinae Religio-
nis catbolicae; Episcopi autem ex pro-
prii pastoralis officii niunere dirigent
religiosain juventutis educationein in
omnibus iustructionis locis et publicis et
privatis atque diligenter advigilabunt,
ut in quavis tradenda disciplina nihil ad-
sit, quod catbolicae Religioni, morumque
bonestati adversetur.

Articulus VI.

Nemo sacraui Theologiam, disci¬
plinam catecbeticam vel Religionis doc-
trinain in quocumque instituto vel publico
vel privato tradet, nisi cum missionem
tum auctoritatem obtiuuerit ab Episcopo
dioecesano, cujus eamdem revocare est,
quando id opportunum censuerit. Publici
Theologiae professores et disciplinae
catecheticae magistri, postquam sacro-
rum Antistes de candidatorum lide, sci-
entia ac pietate sententiam suam expo-
suerit, nominabuntur exiis, quibusdocendi
missionem et auctoritatem conferre pa-
ratum se exbibuerit. Ubi autem theolo-
gicae facultatis professorum quidam ab
Episcopo ad Seminarii sui alumnos in
Theologia erudiendos adbiberi solent, in
ejusmodi professores nunquam non assu-
menturviri, quos sacrorum Antistes ad
munus praedictum obeundum prae ceteris
babiles censuerit. Pro examinibus eorum,
qui ad gradum doctoris Tbeologiae vel
sacrorum Canouum adspiraut, dimidiam
partem exaininantiuni Episcopus dioe-

c) Jtleinere $frunben ju errid)ten, unb
nacbbeni fte mit ©einer .Haiferlid)en
fDiajefidt borjitglicfj rnegen entfpred)enber
Slumeifnng ber ©infiinfte fict) einberflan*
cen f)abett, ipfarren ju griinben, ju tf>ei=
len ober ju bercinigen.

d) £)effentlid)e ©ebete unb anbere fromme
SBerfe ju berorbnen, nienn eb bab 2BoffI
ber d^irc^e, bež ©taateb ober beb ffiolfeb
erforbert, ingleidten Sittgiinge unb 2Bafl*
faljrten aubjufdjretben, bie Seicbenbegdttg*
uiffe unb alte anberen geiftlid)en .§anb*
lungen ganj nad) 23orfd)rift ber dtirc^en=
gefefje ju otbnen.

e) *Probinjialconcilien unb 2)ibcefanftynoben
in ©entdjjffeit ber fjeiligen Jtirdiengefefje
ju berufen unb ju Ijalten, unb bie
Ijanblungen berfelben funbjumadjen.